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
2013 Optimierung des Grundrisses im Souterrain - 2013 Terrassenböden im EG/ OG mit

Bankirai versehen - 2014 Bad im EG neu - 2018 zwei neue Einbauküchen (EG und OG) -

2020 Parkett im EG neu versiegelt - 2022 alle Innentüren neu - 2023 neue BOSCH

Gasbrennwerttherme - 2023 Glasfaserkabel im Haus - 2023 Schornsteinsanierung



(Edelstahlrohr) - 2023 neuer Kaminkachel-Ofen im OG - 2024 Sanierung der

Außentreppe Eingangsbereich Die Immobilie steht nach Absprache mit den Verkäufern

zur Verfügung. Haben wir Ihr Interesse geweckt? Dann vereinbaren Sie mit uns einen

Besichtigungstermin.
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Détails des commodités

ERDGESCHOSS:

- großzügiges Entrée mit lichtdurchlässiger Sichtachse und Doppelflügeltür

- Originale Echtholztreppe zum Obergeschoss

- Echtholzparkett und Laminat (Entrée)

- Einbauküche mit Markengeräten (MIELE, BOSCH), Ablufthaube

- Kamin im Wohn-/ Essbereich

- Terrassentür verschließbar

- Terrasse mit Holzgeländer und Bankiraiholz am Boden versehen

- Deckenspots in fast allen Räumen

- Innentüren mit Holzsprossen (lichtdurchlässig)

- Gästezimmer mit Teppichböden belegt

- Gästeduschbad mit elektrischer Fußbodenheizung und Handtuch-Heizkörper

- separater Gästebereich möglich

- Alarmanlage und Wechselsprechanlage vorhanden

OBERGESCHOSS:

- großzügiger Wohn-/Essbereich mit Dielenböden

- Kamin-Kachelofen (neuwertig) im Wohnbereich

- Austritt zum Südbalkon (Belag: Douglasie) und zur Seeterrasse (Belag: Bangkirai)

- Masterbad mit freistehender Wanne, großer Dusche und Waschtisch,

- Masterbad: elektrische Fußbodenheizung, hochwertige Keramik und Armaturen

- 2 gemütliche Schlaf-/Arbeitszimmer mit Dielenböden versehen

- separates WC mit elektrischer Fußbodenheizung

DACHGESCHOSS:

- komplett beheizt und mit Echtholzdielen ausgestattet

- großes Atelier mit 3 Dachfenstern (Velux) und Wasseranschluss

- hohe Decken mit Sichtbalken

- Duschbad, Waschbecken, WC, elektrische Fußbodenheizung

- Ausbaupotential für Wohnzwecke

SOUTERRAIN:

- Räume im Souterrain sind überwiegend beheizt

- komfortable Deckenhöhe, ca. 2,30 m

- 2 Galerieräume als Wohnraum nutzbar, da tagesbelichtet

- Galerieräume mit Laminat belegt

- separater Zugang von außen vorhanden

- Duschbad mit WC und Waschbecken, Fenster

- ein anliegender Raum zur Garage kann wieder als Durchgang geöffnet werden



- Hauswirtschaftsraum mit Fenster und WM-Anschlüsse

- Starkstromanschluss vorhanden

AUSSENANLAGEN:

- eingefriedetes Grundstück, Zaunanlage mit Klinkersockel

- neues Doppelcarport im Vorgarten und ein gemauerter Teich

- hochwertige Ziersträucher, Hecken und Baumbestand

- wunderbarer Bauerngarten mit herrschaftlicher Eiche, Seeseite

- Fischerhaus aus Holz mit Hängematte, Seeseite

- Steganlage, ca. 35 Meter lang mit Badeplattform (sanierungsbedürftig)

- Genehmigung und Pachtvertrag für die Steganlage liegen den Eigentümern vor

- Gartenpumpe für Bewässerung vorhanden

- eigener Brunnen (müsste reaktiviert werden)

ANGABEN FLÄCHENBERECHNUNGEN VILLA:

- Erdgeschoss 146,66 m²

- Obergeschoss 130,65 m²

- Dachgeschoss 101,62 m²

- Gartenterrasse, ebenerdig (Anrechnung mit 25%) - ca. 5,80 m²

- Terrasse EG, H - teilüberdacht + Markise (Anrechnung mit 50%) - ca. 12,50 m²

- Terrasse OG - teilüberdacht (Anrechnung mit 50%) - ca. 8 m²

- Balkon OG - nicht überdacht (Anrechnung mit 25%) - ca. 2 m²

GRUNDSTÜCKSGRÖSSEN LAUT GRUNDBUCHSTAND:

- Flurstück A: 1.884 m² - direkte Uferlage

- Flurstück B: 27 m² - direkte Uferlage

- Flurstück C: 18 m² - direkte Uferlage
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Tout sur l'emplacement

LAGE/ GEOGRAFIE: Senzig ist ein Ortsteil von Königs Wusterhausen und liegt etwa 20

Kilometer südöstlich von Berlin im Landkreis Dahme-Spreewald in Brandenburg. Der Ort

erstreckt sich über fünf Kilometer von Königs Wusterhausen entlang der L40 südlich der

Dahme (Krüpelsee und Krimnicksee) in west-östlicher Ausdehnung. Begrenzt wird

Senzig durch die drei Seen Richtung Norden und Südwesten und Wald in Richtung
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